
 

 

UCHWAŁA NR LXII/497/2022 

RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Moszczenica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e , art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005, poz.1079), oraz art. 91 ust. 1 art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, 

art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz.1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 655) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica dokonuje się zmiany budżetu na rok 2022 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 1.070.863,52 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 1.070.863,52 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualizuje się plan inwestycji jednorocznych zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 

2022 zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

1) Plan dochodów ogółem, w tym: -  79.195.896,87 zł 

Dochody bieżące -  58.068.266,02 zł 

Dochody majątkowe -  21.127.630,85 zł 

2) Plan wydatków ogółem, w tym: -  87.575.525,58 zł 

Wydatki bieżące -  58.091.573,64 zł 

Wydatki majątkowe -  29.483.951,94 zł 

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 8.379.628,71 zł i zostanie on pokryty przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 5.500.000,00 zł oraz przychodami z innych rozliczeń krajowych – wolne 

środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst wynikająca z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych – 2.759.103,47 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w tym:  o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 118.215,37 zł, wynikających z zadań z zakresu ochrony 

środowiska - 2.309,87 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2102



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Moszczenica 

 

 

Małgorzata Domańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2102



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXII/497/2022 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30.06.2022 r. 
 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 46 197 286,00 0,00 0,00 46 197 286,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

344 965,79 0,00 0,00 344 965,79 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 1 434 862,37 0,00 1 070 863,52 2 505 725,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 66 045,00 0,00 1 070 863,52 1 136 908,52 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
66 045,00 0,00 1 070 863,52 1 136 908,52 

 majątkowe razem: 20 056 767,33 0,00 1 070 863,52 21 127 630,85 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

13 188 376,67 0,00 0,00 13 188 376,67 

 
                 

 
                 

 
                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2102



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

 bieżące razem: 11 870 980,02 0,00 0,00 11 870 980,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 78 125 033,35 0,00 1 070 863,52 79 195 896,87 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 533 342,46 0,00 0,00 13 533 342,46 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2102



 

                          

 Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXII/497/2022 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30.06.2022 r.  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 429 000,00 29 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 000,00 29 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 228 600,00 228 600,00 228 600,00 50 500,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 600,00 278 600,00 278 600,00 50 500,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 228 600,00 228 600,00 228 600,00 50 500,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 600,00 278 600,00 278 600,00 50 500,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 177 895,80 177 895,80 177 895,80 0,00 177 895,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 895,80 227 895,80 227 895,80 0,00 227 895,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 972 036,44 5 393 140,08 4 757 515,08 4 011 706,81 745 808,27 0,00 295 100,00 340 525,00 0,00 0,00 578 896,36 578 896,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 922 036,44 5 343 140,08 4 707 515,08 3 961 706,81 745 808,27 0,00 295 100,00 340 525,00 0,00 0,00 578 896,36 578 896,36 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 565 292,77 4 565 292,77 4 550 292,77 3 922 440,00 627 852,77 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 515 292,77 4 515 292,77 4 500 292,77 3 872 440,00 627 852,77 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 494 561,00 494 561,00 494 561,00 494 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 561,00 444 561,00 444 561,00 444 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 058 862,71 822 034,14 577 699,14 297 050,00 280 649,14 183 245,00 61 090,00 0,00 0,00 0,00 236 828,57 236 828,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 389,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 389,64 -46 389,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 012 473,07 822 034,14 577 699,14 297 050,00 280 649,14 183 245,00 61 090,00 0,00 0,00 0,00 190 438,93 190 438,93 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2102



 
Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 488 395,57 442 005,93 198 760,93 44 300,00 154 460,93 183 245,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 46 389,64 46 389,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 389,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 389,64 -46 389,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 005,93 442 005,93 198 760,93 44 300,00 154 460,93 183 245,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 46 389,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 389,64 46 389,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 389,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 389,64 -46 389,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 470 974,81 24 383 474,81 19 450 034,81 15 507 870,47 3 942 164,34 4 308 740,00 624 700,00 0,00 0,00 0,00 4 087 500,00 4 087 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 099,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 099,68 249 099,68 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 720 074,49 24 383 474,81 19 450 034,81 15 507 870,47 3 942 164,34 4 308 740,00 624 700,00 0,00 0,00 0,00 4 336 599,68 4 336 599,68 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 322 176,86 15 234 676,86 13 697 126,86 12 383 476,52 1 313 650,34 1 038 750,00 498 800,00 0,00 0,00 0,00 4 087 500,00 4 087 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 099,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 099,68 249 099,68 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 571 276,54 15 234 676,86 13 697 126,86 12 383 476,52 1 313 650,34 1 038 750,00 498 800,00 0,00 0,00 0,00 4 336 599,68 4 336 599,68 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 087 500,00 4 087 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 099,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 099,68 249 099,68 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 336 599,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 336 599,68 4 336 599,68 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 390 306,96 5 520 307,19 5 518 807,19 199 584,00 5 319 223,19 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 869 999,77 869 999,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 835 263,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 263,84 835 263,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 212 070,80 5 506 807,19 5 505 307,19 199 584,00 5 305 723,19 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 705 263,61 1 705 263,61 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 356 782,19 356 782,19 356 782,19 0,00 356 782,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 464,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 464,37 142 464,37 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 246,56 356 782,19 356 782,19 0,00 356 782,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 464,37 142 464,37 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 464,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 464,37 142 464,37 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 464,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 464,37 142 464,37 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 424 284,77 636 535,00 636 035,00 102 350,00 533 685,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 787 749,77 787 749,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692 799,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 799,47 692 799,47 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 103 584,24 623 035,00 622 535,00 102 350,00 520 185,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 480 549,24 1 480 549,24 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 234 600,00 234 600,00 234 600,00 0,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 100,00 221 100,00 221 100,00 0,00 221 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 787 749,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 749,77 787 749,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692 799,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 799,47 692 799,47 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 480 549,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 549,24 1 480 549,24 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 881 787,26 1 780 138,03 96 138,03 0,00 96 138,03 1 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 649,23 101 649,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 889,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 889,64 45 889,64 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 927 676,90 1 780 138,03 96 138,03 0,00 96 138,03 1 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 538,87 147 538,87 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2102



 
Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 197 787,26 96 138,03 96 138,03 0,00 96 138,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 649,23 101 649,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 889,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 889,64 45 889,64 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 676,90 96 138,03 96 138,03 0,00 96 138,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 538,87 147 538,87 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 91 028,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 028,76 91 028,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 889,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 889,64 45 889,64 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 918,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 918,40 136 918,40 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 471 267,65 313 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 267,65 158 267,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 767,65 314 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 567,65 157 567,65 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 166 267,65 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 267,65 158 267,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 767,65 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 567,65 157 567,65 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 135 867,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 867,65 135 867,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 167,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 167,65 135 167,65 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 204 682,04 46 203 893,62 35 383 909,58 21 731 531,28 13 652 378,30 6 525 385,00 2 614 755,00 379 844,04 0,00 1 300 000,00 28 000 788,42 28 000 788,42 10 930 498,67 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 589,64 -63 500,00 -63 500,00 -50 000,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 089,64 -47 089,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 181 453,16 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 253,16 1 130 253,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 275 545,56 46 191 593,62 35 371 609,58 21 681 531,28 13 690 078,30 6 525 385,00 2 614 755,00 379 844,04 0,00 1 300 000,00 29 083 951,94 29 083 951,94 10 930 498,67 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 870 980,02 11 870 980,02 1 055 919,92 601 949,68 453 970,24 0,00 10 815 060,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 870 980,02 11 870 980,02 1 055 919,92 601 949,68 453 970,24 0,00 10 815 060,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2102



  Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXII/497/2022 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30.06.2022r. 

PLAN INWESTYCJI PLANOWANYCH W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Nakłady poniesione (z 

poprzednich lat + 

bieżące) 

Plan 

Z tego: 

Środki własne 

Środki na zadania 

realizowane z 

zakresu ochrony 

środowiska 

Dotacje Fundusz Sołecki Kredyty pożyczki⃰ 

Zwiększenia (+) 

Zmniejszenia (-) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

010 01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 1 144 871,77 1 642 652,38 368 020,00 0,00 1 274 632,38 0,00 0,00 0,00 

 

6050 Stacja uzdatniania wody w Babach 0,00 35 670,00 35 670,00      

6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej Gajkowice z Rękorajem 143 400,99 198 937,28 0,00  198 937,28    

6050 Modernizacja odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Sierosław 7 380,00 264 000,00 0,00  264 000,00    

6050 Budowa sieci wodociągowej Wola Moszczenicka - Gazomia Nowa 932 959,78 941 045,10 207 350,00  733 695,10    

6050 Stacja podnoszenia ciśnienia wody dla miejscowości Daszówka 61 131,00 203 000,00 125 000,00  78 000,00    

010 01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 14 405 201,87 15 820 182,78 3 529 258,93 0,00 9 290 923,85 0,00 3 000 000,00 0,00 

 

6050 
Gospodarka wodno-ściekowa w Aglomeracji Moszczenica  - Racjonalizacja gospodarki w zakresie odprowadzania i oczyszczania 

ścieków komunalnych oraz racjonalizacja zaopatrzenia w wodę 
14 405 201,87 

4 889 684,11 2 889 684,11    2 000 000,00  

6057 9 290 923,85   9 290 923,85    

6059 1 639 574,82 639 574,82    1 000 000,00  

RAZEM 15 820 182,78 3 529 258,93  9 290 923,85    

600 60011 DROGI PUBLICZNE KRAJOWE 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6590 
Środki przekazane przez JST na finansowanie lub dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa chodnika przy drodze krajowej 

nr 12/91 w m. Srock" 
0,00 30 000,00 30 000,00      

600 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6620 Dotacja dla Powiatu Piotrkowskiego na zadanie pn."Modernizacja drogi powiatowej nr 1531E w miejscowości Gościmowice II" 0,00 400 000,00 400 000,00      

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 76 260,00 3 984 343,20 481 691,00 0,00 2 485 354,00 17 298,20 1 000 000,00 0,00 

 

6050 Rozbudowa drogi gminnej w Gazomi Starej, gm. Moszczenica, pow. piotrkowski, woj. łódzkie 49 200,00 3 516 000,00 141 000,00  2 375 000,00  1 000 000,00  

6050 Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce na ul. Parkowej - etap IX 0,00 17 298,20    17 298,20   

6050 Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych obok obiektu Szkoły Podstawowej w m. Rękoraj na terenie Gminy Moszczenica 8 610,00 110 000,00 82 350,00  27 650,00    

6050 Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych obok obiektu Szkoły Podstawowej w m. Jarosty na terenie Gminy Moszczenica 8 610,00 100 000,00 67 184,00  32 816,00    

6050 
Przebudowa przejść dla pieszych znajdujących się w obrębie skrzyżowania ulic Dworcowej i Spacerowej w Moszczenicy przy obiekcie 
Szkoły Podstawowej celem zwiększenia bezpieczeństwa ruchu drogowego 

9 840,00 190 000,00 140 112,00  49 888,00    

6050 Budowa chodnika w Michałowie ul. Południowa 0,00 33 825,00 33 825,00      

6050 Przebudowa drogi w Rękoraju w kierunku parceli w zakresie projektu technicznego 0,00 17 220,00 17 220,00      

600 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 0,00 59 795,00 39 795,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

6050 Usunięcie kolizji z linią energetyczną - wjazd na działkę w Babach 0,00 24 795,00 24 795,00      

6050 Wykonanie nakładki na ulicy Radosnej w Michałowie 0,00 20 000,00    20 000,00   

6050 Wykonanie dokumentacji technicznej odprowadzania wód deszczowych z ul. Cmentarnej 0,00 15 000,00 15 000,00      

600 60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 0,00 260 504,32 260 504,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6060 Zakup sprzętu IT na potrzeby konsorcjum "Gmina bliżej mieszkańców" 0,00 260 504,32 260 504,32      

600 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 45 815,01 118 169,16 0,00 0,00 94 184,99 23 984,17 0,00 0,00 

 

6050 
Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej sieci kanalizacji deszczowej celem zwiększenia ich przepustowości zapobiegającej 

lokalnym podtopieniom 
45 815,01 94 184,99 0,00  94 184,99    

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej (ul. Spacerowa naprzeciw bloku "Batory") 0,00 12 000,00    12 000,00   

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej u zbiegu ulic Piotrkowskiej i Rolnej 0,00 11 984,17    11 984,17   

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 4 676,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6060 Zakup gruntów na cele komunalne 4 676,00 50 000,00 50 000,00      

750 75077 ADMIMISTRACJA PUBLICZNA - CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA 0,00 573 973,54 186 463,54 0,00 387 510,00 0,00 0,00 0,00 

 6060 Cyfrowa gmina 0,00 573 973,54 186 463,54  387 510,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2102



 
750 75095 ADMIMISTRACJA PUBLICZNA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 922,82 4 922,82 4 922,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6610 Dotacja celowa na pokrycie kosztów opracowania strategii ZIT MOF 4 922,82 4 922,82 4 922,82      

754 75404 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Tryb. 0,00 20 000,00 20 000,00      

754 75410 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - KOMENDY WOJEWÓDZKIE 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6170 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla komendy wojewódzkiej PSP 70 000,00 70 000,00 70 000,00      

754 75412 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 389,64 

 6060 Zakup samochodu bojowego do OSP w Moszczenicy w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectwa Gajkowice i Moszczenica 0,00 0,00    0,00  -46 389,64 

754 75495 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 100 438,93 0,00 0,00 0,00 100 438,93 0,00 0,00 

 

6050 Budowa altany na placu OSP w Babach 0,00 15 000,00    15 000,00   

6050 Przebudowa dachu na budynku OSP w Gazomi Nowej - etap II 0,00 28 022,38    28 022,38   

6050 Przebudowa budynku strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich - etap II 0,00 16 202,57    16 202,57   

6050 Wykonanie tynku silikonowego na budynku OSP w Podolinie - etap II 0,00 28 213,98    28 213,98   

6050 Wykonanie monitoringu na placu zabaw i boisku osiedlowym na terenie sołectwa Moszczenica-Osiedle 0,00 13 000,00    13 000,00   

758 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 869,92 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6660 Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki 1 869,92 2 000,00 2 000,00      

801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 412 159,44 4 336 599,68 711 599,68 0,00 2 125 000,00 0,00 1 500 000,00 249 099,68 

 

6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Jarostach - roboty dodatkowe 0,00 0,00 0,00     -167 700,00 

6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Jarostach 182 060,33 416 799,68 416 799,68     416 799,68 

6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Srocku poprzez budowę skrzydła oraz przebudowę istniejącego budynku 1 230 099,11 3 919 800,00 294 800,00  2 125 000,00  1 500 000,00  

900 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6050 
Przygotowanie dokumentacji projektowo-aplikacyjnej na wykonanie odwiertu badawczo-rozpoznawczego w gminie Moszczenica w 

celu udokumentowania zasobu wód geotermalnych 
0,00 72 500,00 72 500,00      

900 90015 OŚWIETLENIE ULI, PLACÓW I DRÓG 1 189 594,15 142 464,37 142 464,37 0,00 0,00 0,00 0,00 142 464,37 

 6050 Modernizacja dróg w gminie Moszczenica: Etap I - poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego 1 189 594,15 142 464,37 142 464,37     142 464,37 

900 90026 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z 

GOSPODARKĄ ODPADAMI 
58 264,60 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6050 Rekultywacja wysypiska śmieci w Moszczenicy 58 264,60 9 750,00 9 750,00      

900 90095 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 808 597,14 1 480 549,24 1 129 549,47 0,00 340 000,00 10 999,77 0,00 692 799,47 

 

6050 Zagospodarowanie budynku po byłym gimnazjum w Moszczenicy - roboty dodatkowe 0,00 0,00 0,00     -55 150,00 

6050 Zagospodarowanie budynku po byłym gimnazjum w Moszczenicy - zmiana przeznaczenia budynku 2 780 597,14 747 949,47 747 949,47     747 949,47 

6050 Dostosowanie części budynku po byłym gimnazjum w Moszczenicy na potrzeby rehabilitacji osób niepełnosprawnych 28 000,00 721 600,00 381 600,00  340 000,00    

6050 
Budowa parkingu w miejscowości Kiełczówka na działkach gminnych 185/1 i 185/2 w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw 

Kiełczówka, Baby, Raciborowice, Gościmowice Drugie, Gościmowice Drugie - Powęziny - etap I 
0,00 10 999,77    10 999,77   

921 92195 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 147 538,87 40 000,00 0,00 0,00 107 538,87 0,00 45 889,64 

 

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach - etap V 0,00 85 889,64 40 000,00   45 889,64  45 889,64 

6050 Budowa przyłącza gazowego w Domu Ludowym w Rakowie Dużym wraz z wymianą pieca 0,00 30 000,00    30 000,00   

6050 Ocieplenie i wykonanie elewacji zewnętrznej budynku Domu Ludowego w Gościmowicach Pierwszych 0,00 21 028,76    21 028,76   

6060 Zakup traktorka do koszenia trawy dla potrzeb Domu Ludowego w Rakowie Dużym 0,00 10 620,47    10 620,47   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2102



 
926 92695 KULTURA FIZYCZNA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 56 359,15 157 567,65 2 400,00 0,00 0,00 155 167,65 0,00 -700,00 

 

6050 Budowa placu zabaw przy OSP w Jarostach 0,00 31 267,37    31 267,37   

6050 Doposażenie placu zabaw w Gościmowicach Drugich-Powęzinach 18 819,00 18 968,99    18 968,99   

6050 Zagospodarowanie terenu placu zabaw i boiska osiedlowego leżącego na terenie sołectwa Moszczenica-Osiedle 0,00 10 721,50    10 721,50   

6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 152 położonej w m. Raciborowice - etap III 21 148,15 22 608,29    22 608,29   

6050 Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce nr 308/2 tzw."Doliska" 16 392,00 34 601,50    34 601,50  -700,00 

6050 Oświetlenie oraz zamontowanie kamery z przyłączem do monitoringu gminnego dla terenów sportowych na placu T. Endera 0,00 17 000,00    17 000,00   

6060 Zakup plastikowych krzesełek (siedzisk) na boisko w Babach 0,00 22 400,00 2 400,00   20 000,00   

  OGÓŁEM 21 278 591,87 29 483 951,94 7 550 919,13 0,00 15 997 605,22 435 427,59 5 500 000,00 1 083 163,52 

  Zadania inwestycyjne realizuje: Urząd Gminy w Moszczenicy         

                

                

        Zestawienie zbiorcze planu:    

        Lp. Dział Rozdział §  Kwota     

        1. 10 1043 6050 1 642 652,38    

        2. 10 1044 6050 4 889 684,11    

        3. 10 1044 6057 9 290 923,85    

        4. 10 1044 6059 1 639 574,82    

        5. 600 60011 6590 30 000    

        6. 600 60014 6620 400 000    

        7. 600 60016 6050 3 984 343,20    

        8. 600 60017 6050 59 795    

        9. 600 60053 6060 260 504,32    

        10. 600 60095 6050 118 169,16    

        11. 700 70005 6060 50 000    

        12. 750 75077 6060 573 973,54    

        13. 750 75095 6610 4 922,82    

        14. 754 75404 6170 20 000    

        15. 754 75410 6170 70 000    

        16. 754 75412 6060  -          

        17. 754 75495 6050 100 438,93    

        18. 758 75814 6660 2 000    

        19. 801 80101 6050 4 336 599,68    

        20. 900 90005 6050 72 500    

        21. 900 90015 6050 142 464,37    

        22. 900 90026 6050 9 750    

        23. 900 90095 6050 1 480 549,24    

        24. 921 92195 6050 136 918,40    

        25. 921 92195 6060 10 620,47    

        26. 926 92695 6050 135 167,65    

        27. 926 92695 6060 22 400    

        Ogółem:    29 483 951,94    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2102



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXII/497/2022 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30.06.2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Moszczenica na 2022 rok 

SOŁECTWO Wysokość środków Nazwa zadania Wartość Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie 
Z tego 

Bieżące Majątkowe 

Baby 46 799,77 

Zakup blaszanego garażu wraz z montażem przy OSP w Babach  6 000,00 zł 754 75495 4210   6 000,00  

Zakup kosiarki dla OSP Baby  2 000,00 zł 754 75495 4210   2 000,00  

Zakup plastikowych krzesełek (siedzisk) na boisko w Babach 20 000,00 zł 926 92695 6060    20 000,00 

Budowa altany na placu OSP w Babach  15 000,00 zł 754 75495 6050    15 000,00 

Budowa parkingu w miejscowości Kiełczówka na działkach gminnych   w ramach wspólnego przedsięwzięcia 

sołectw: Baby, Kiełczówka, Raciborowice, Gościmowice Drugie – etap II  

3 799,77 zł 900 90095 6050    3 799,77 

Białkowice 17 244,54 

Zakup i montaż klimatyzatora do Domu Ludowego w Białkowicach  6 000,00 zł 921 92195 4210 
  

6 000,00  
  

Zakup bojlera elektrycznego do Domu Ludowego w Białkowicach  1 000,00 zł 921 92195 4210   1 000,00  

Zakup i montaż płytek w Domu Ludowym w Białkowicach  8 500,00 921 92195 4300   8 500,00  

Zakup i montaż parapetów w budynku Domu Ludowego w Białkowicach  1 000,00 zł 921 92195 4300   1 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych w Białkowicach  744,54 zł 900 90004 4300   744,54  

Gajkowice 45 889,64 
Zakup samochodu bojowego do OSP  w Moszczenicy w ramach wspólnego przedsięwzięcia z sołectwem 

Moszczenica  

45 889,64 zł 754 75412 6060  45 889,64  0,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach - etap V 0,00 zł 921 92195 6050 45 889,64   45 889,64 

Gazomia Nowa 28 022,38 Przebudowa dachu na budynku OSP w Gazomi Nowej - etap II  28 022,38 zł 754 75495 6050    28 022,38 

Gazomia Stara 20 549,74 

Wymiana pokrycia dachowego na części budynku Małego Wiejskiego Domu Ludowego mieszczącego się w remizie 

OSP w Gazomi Starej  
16 350,00 921 92195 4210   15 401,34  

Wymiana pokrycia dachowego na części budynku Małego Wiejskiego Domu Ludowego mieszczącego się w remizie 

OSP w Gazomi Starej  
4 199,74 921 92195 4300   5 148,40  

Gościmowice Pierwsze 21 028,76 Ocieplenie i wykonanie elewacji zewnętrznej budynku Domu Ludowego w Gościmowicach Pierwszych  21 028,76 zł 921 92195 6050 

  

 21 028,76   

  

Gościmowice Drugie 18 202,57 
Budowa parkingu w miejscowości Kiełczówka,  na działkach gminnych w ramach wspólnego przedsięwzięcia 

sołectw: Baby, Kiełczówka, Raciborowice, Gościmowice Drugie – etap II  

2 000,00 zł 900 90095 6050    2 000,00 

Przebudowa budynku strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich – etap II  16 202,57 zł 754 75495 6050    16 202,57 

Gościmowice Drugie - 

Powęziny 
18 968,99 Doposażenie placu zabaw w Gościmowicach Drugich-Powęzinach  18 968,99 zł 926 92695 6050    18 968,99 

Jarosty 37 267,37 

Budowa placu zabaw przy OSP w Jarostach 31 267,37 926 92695 6050    31 267,37 

Remont świetlicy dla dzieci i młodzieży przy budynku przedszkola PROMYK w Jarostach 6 000,00 zł 
921 92195 4210   6 000,00 zł  

Karlin 25 483,60 Remont kuchni i magazynku oraz doposażenie Domu Ludowego w Karlinie  
25 483,60 921 92195 4210   25 483,60  

 921 92195 4270   0,00  

Kiełczówka 31 998,20 

Budowa parkingu w miejscowości Kiełczówka  na działkach gminnych w ramach wspólnego przedsięwzięcia 

sołectwa Kiełczówka, Baby, Raciborowice, i Gościmowice Drugie  

3 200,00 zł 900 90095 6050    3 200,00 

Zakup sprzętu do działań ratowniczych dla OSP Kiełczówka  11 000,00 zł 754 75412 4210   11 000,00  

Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce ul. Parkowej – etap IX  17 298,20 zł 600 60016 6050    17 298,20 

Koszenie traw na placu strażackim i przy zbiorniku wodnym  na ul. Parkowej  
500,00 zł 900 9004 4300   500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2102



 

Kosów 39 758,25 

Naprawa nawierzchni na ul. Batorówka w Kosowie  4 758,25 zł 600 60017 4270   4 758,25  

Wykonanie oświetlenia na ul. Leśnej w Kosowie  5 000,00 zł 900 90015 4300   5 000,00  

Malowanie dachu na budynku OSP w Kosowie  25 000,00 zł 754 75495 4300   25 000,00  

Konserwacja placu zabaw i utrzymanie terenów zielonych w Kosowie  3 000,00 zł 926 92695 4270   3 000,00  

Zagospodarowanie i utwardzenie wlotu do stawu w Kosowie  2 000,00 zł 900 90095 4300   2 000,00  

Michałów 26 489,53 
Wykonanie nakładki na ulicy Radosnej w Michałowie  20 000,00 zł 600 60017 6050    20 000,00 

Doposażenie placu zabaw w Michałowie  6 489,53 zł 921 92195 4210   6 489,53  

Podolin 28 213,98 Wykonanie tynku silikonowego na budynku OSP w Podolinie – etap II  28 213,98 zł 754 75495 6050    28 213,98 

Pomyków 17 915,16 Remont Domu Ludowego w Pomykowie.  17 915,16 zł 921 92195 4270   17 915,16  

Raciborowice 25 148,29 

Budowa parkingu w miejscowości Kiełczówka  na działkach gminnych  w ramach wspólnego przedsięwzięcia 

sołectw: Kiełczówka, Baby, Raciborowice, Gościmowice Drugie – etap II  

2 000,00 zł 900 90095 6050    2 000,00 

Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych działki nr 152  2 000,00 zł 900 90004 4210   540,00  

Zagospodarowanie działki gminnej  nr 152 położnej  w miejscowości Raciborowice – etap III  
21 148,29 zł 926 92695 6050    22 608,29 

Raków 40 620,47 Budowa przyłącza gazowego w Domu Ludowym  w Rakowie Dużym wraz z wymianą pieca  
30 000,00 zł 921 92195 6050    30 000,00 

Zakup traktorka do koszenia trawy   10 620,47 zł 921 92195 6060    10 620,47 

Rękoraj 35 878,22 Remont chodnika w Rękoraju  
35 818,62 zł 600 60017 4270   35 818,62  

59,60 zł 600 60017 4520   59,60  

Sierosław 29 076,21 Remont kuchni na sali OSP w Sierosławiu 29 076,21 zł 754 75495 4270   29 076,21  

Srock 41 913,81 
Remont dachu Sali gimnastycznej i łącznika na budynku Szkoły Podstawowej w Srocku  11 913,81 zł 801 80101 4270   11 913,81  

Remont chłodni w Sali OSP w Srocku 0,00 zł 754 75495 4270   30 000,00  

Moszczenica 47 901,50 

Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce 308/2 tzw. „Doliska” 35 301,50 zł 926 92695 6050  700,00  34 601,50 

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Moszczenicy  – wspólne przedsięwzięcie z sołectwem Moszczenica 

Wola, Moszczenica Osiedle  

4 100,00 zł 754 75412 4210   4 100,00  

Zakup i montaż wiaty przystankowej na ul. Piotrkowskiej  naprzeciw strażnicy OSP  
8 000,00 zł 900 90095 4210   8 000,00  

Zakup samochodu bojowego do OSP w Moszczenicy  w ramach wspólnego przedsięwzięcia z sołectwem Gajkowice  
500,00 zł 754 75412 6060  500,00  0,00 

Zakup paliwa i oleju do zakupionej kosiarki trawy na terenie placu zabaw i płyty boiska na tzw. "Doliskach" 
0,00 zł 926 92695 4210 1 200,00  1 200,00  

Moszczenica Osiedle 47 901,50 

Zagospodarowanie terenu placu zbaw  i boiska osiedlowego, leżącego na terenie sołectwa Moszczenica-Osiedle  

10 721,50 zł 926 92695 6050    10 721,50 

4 000,00 zł 926 92695 4300   4 000,00  

Wykonanie monitoringu na placu zabaw i boisku osiedlowym 13 000,00 zł 754 75495 6050    13 000,00 

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej  w Moszczenicy – wspólne przedsięwzięcie ze sołectwem Moszczenica, 

Moszczenica Wola  

8 180,00 zł 754 75412 4210   8 180,00  

Zakup i montaż wiaty przystankowej (ul. Spacerowa naprzeciw bloku  „Batory”)  
12 000,00 zł 600 60095 6050    12 000,00 

Moszczenica - Wola 47 901,50 

Zakup i zamontowanie wiaty przystankowej u zbiegu  ulic Piotrkowskiej i Rolnej  
11 984,17 zł 600 60095 6050    11 984,17 

Bieżące utrzymanie terenów sportowych  przy pl. T. Endera oraz terenów rekreacyjnych przy pl. Włókniarzy  
1 000,00 zł 926 92695 4300   1 000,00  

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej  w Moszczenicy – wspólne przedsięwzięcie z sołectwem Moszczenica, 

Moszczenica Osiedle  

4 090,00 zł 754 75412 4210   4 090,00  

Remont chodnika przy ul. Jodłowej  13 827,33 zł 600 60016 4270   13 827,33  

Oświetlenie oraz zamontowanie kamery  z przyłączem do monitoringu gminnego dla terenów sportowych na placu T. 

Endera  
17 000,00 zł 926 92695 6050 

  
 17 000,00 

  

 740 173,98  710 173,98 zł    47 089,64 47 089,64 304 746,39 435 427,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2102


		2023-03-10T12:41:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




